

标段编号：2107-440305-04-01-732372001001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：南山区天桥景观照明提升项目

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳永恒光智慧科技集团有限公司

日期：2025年03月10日

1. 营业执照

		营业执照 (副本)			
统一社会信用代码 914403006785687756		名称 深圳永恒光智慧科技集团有限公司		成立日期 2008年08月29日	
类型 有限责任公司		法定代表人 李勇		住所 深圳市光明区马田街道新庄社区大围沙河工业区F1栋301	
重要提示 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。		登记机关 2023年07月27日			
国家企业信用信息公示系统网址： http://www.gsxt.gov.cn		国家市场监督管理总局监制			

变更（备案）通知书

22206801558

深圳市永恒光照明科技有限公司：

我局已于二〇二二年一月二十八日对你企业申请的（股东信息、许可经营项目、一般经营项目、法定代表人信息、住所）变更予以核准；对你企业的（升级换照、总经理、监事信息、其他董事信息、董事成员、股权和公证书、许可信息、指定联系人、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

升级换照：

备案前总经理： 易龙（总经理）

备案后总经理： 李勇（总经理）

备案前监事信息： 杨海莉（监事）

备案后监事信息： 万莉（监事）

备案前其他董事信息：

备案后其他董事信息： 王东焱（董事），杨波（董事），黄新炜（董事），李勇（董事）

备案前董事成员： 易龙（执行董事）

备案后董事成员： 周平（董事长）

备案前股权和公证书：

备案后股权和公证书：

备案前指定联系人： 姓名：农小丽 电话： 邮箱：

备案后指定联系人： 姓名：李勇 电话：13823716020 邮箱：yhglight@163.com

章程备案

变更前股东信息： 丹江口喜盛元投资合伙企业（有限合伙）：出资额2750.55（万元），出资比例55%
深圳市星亮投资有限公司：出资额500.1（万元），出资比例10%
深圳市至坤弘光投资合伙企业（有限合伙）：出资额1000.2（万元），出资比例20%
深圳市云影投资有限公司：出资额750.15（万元），出资比例15%

变更后股东信息：	深圳市云影投资有限公司：出资额750.15（万元），出资比例15% 玉禾田（深圳）环境投资有限公司：出资额2750.55（万元），出资比例55% 深圳市至坤弘光投资合伙企业（有限合伙）：出资额1000.2（万元），出资比例20% 深圳市星亮投资有限公司：出资额500.1（万元），出资比例10%
变更前许可经营项目：	园林绿化工程的设计与施工。
变更后许可经营项目：	旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；进出口代理；技术进出口；建设工程施工；建设工程设计；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；电气安装服务；安全生产检验检测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
变更前一般经营项目：	城市照明设施安全检测、照明产品、灯具、电子产品、五金产品、建筑材料的技术开发与销售；LED照明产品设计与开发；建筑工程施工；城市道路照明工程的设计与施工；机电安装工程的设计与施工；建筑智能化工程设计与施工；市政路灯及景观灯的上门管养维护；交通设施上门管养与维护；国内贸易；货物及技术进出口。（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）
变更后一般经营项目：	半导体照明器件销售；半导体照明器件制造；照明器具制造；照明器具销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；电子元器件制造；电子元器件批发；五金产品制造；五金产品零售；建筑材料销售；轻质建筑材料销售；轻质建筑材料制造；建筑防水卷材产品销售；建筑装饰材料销售；市政设施管理；规划设计管理；照明器具生产专用设备销售；城乡市容管理；园林绿化工程施工；交通设施维修；城市公园管理；城市绿化管理；电子元器件与机电组件设备销售；人工智能应用软件开发；工业控制计算机及系统销售；音响设备制造；音响设备销售；游览景区管理；园区管理服务；艺术品代理；安全咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；数字内容制作服务（不含出版发行）；数字文化创意软件开发；图文设计制作；广告设计、代理；广告制作；广告发布；物联网技术研发；软件开发；5G通信技术服务；移动通信设备销售；数据处理和存储支持服务；光伏设备及元器件销售；商业综合体管理服务；合同能源管理；节能管理服务；国内贸易代理；停车场服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
变更前法定代表人信息：	易龙
变更后法定代表人信息：	李勇
变更前住所：	深圳市龙岗区坂田街道雅宝路1号星河WORLD F栋大厦20F层5-F2001B号
变更后住所：	深圳市福田区沙头街道天安社区泰然九路11号海松大厦A座1905

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



变更（备案）通知书

22206806002

深圳永恒光智慧科技集团有限公司：

我局已于二〇二二年二月十日对你企业申请的（名称）变更予以核准；对你企业的（）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

变更前名称：深圳市永恒光照明科技有限公司

变更后名称：深圳永恒光智慧科技集团有限公司

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



变更（备案）通知书

22207151964

深圳永恒光智慧科技集团有限公司：

我局已于二〇二二年五月二十四日对你企业申请的（法定代表人信息）变更予以核准；对你企业的（总经理）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前总经理：李勇（总经理）

备案后总经理：易龙（总经理）

变更前法定代表人信息：李勇

变更后法定代表人信息：易龙

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



变更（备案）通知书

22207222671

深圳永恒光智慧科技集团有限公司：

我局已于二〇二二年六月十四日对你企业申请的（法定代表人信息）变更予以核准；对你企业的（总经理）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前总经理： 易龙（总经理）

备案后总经理： 李勇（总经理）

变更前法定代表人
信息： 易龙

变更后法定代表人
信息： 李勇

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



变更（备案）通知书

22207567660

深圳永恒光智慧科技集团有限公司：

我局已于二〇二二年九月十六日对你企业申请的（许可经营项目、一般经营项目）变更予以核准；对你企业的（章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

章程备案

变更前许可经营项目：旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；进出口代理；技术进出口；建设工程施工；建设工程设计；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；电气安装服务；安全生产检验检测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

变更后许可经营项目：旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；进出口代理；技术进出口；建设工程施工；建设工程设计；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；电气安装服务；安全生产检验检测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）；公路管理与养护。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

变更前一般经营项目：半导体照明器件销售；半导体照明器件制造；照明器具制造；照明器具销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；电子元器件制造；电子元器件批发；五金产品制造；五金产品零售；建筑材料销售；轻质建筑材料销售；轻质建筑材料制造；建筑防水卷材产品销售；建筑装饰材料销售；市政设施管理；规划设计管理；照明器具生产专用设备销售；城乡市容管理；园林绿化工程施工；交通设施维修；城市公园管理；城市绿化管理；电子元器件与机电组件设备销售；人工智能应用软件开发；工业控制计算机及系统销售；音响设备制造；音响设备销售；游览景区管理；园区管理服务；艺术品代理；安全咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；数字内容制作服务（不含出版发行）；数字文化创意软件开发；图文设计制作；广告设计、代理；广告制作；广告发布；物联网技术研发；软件开发；5G通信技术服务；移动通信设备销售；数据处理和存储支持服务；光伏设备及元器件销售；商业综合体管理服务；合同能源管理；节能管理服务；国内贸易代理；停车场服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更后一般经营项目：半导体照明器件销售；半导体照明器件制造；照明器具制造；照明器具销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；电子元器件制造；电子元器件批发；五金产品制造；五金产品零售；建筑材料销售；轻质建筑材料销售；轻质建筑材料

制造；建筑防水卷材产品销售；建筑装饰材料销售；市政设施管理；规划设计管理；照明器具生产专用设备销售；城乡市容管理；园林绿化工程施工；交通设施维修；城市公园管理；城市绿化管理；电子元器件与机电组件设备销售；人工智能应用软件开发；工业控制计算机及系统销售；音响设备制造；音响设备销售；游览景区管理；园区管理服务；艺术品代理；安全咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；数字内容制作服务（不含出版发行）；数字文化创意软件开发；图文设计制作；广告设计、代理；广告制作；广告发布；物联网技术研发；软件开发；5G通信技术服务；移动通信设备销售；数据处理和存储支持服务；光伏设备及元器件销售；商业综合体管理服务；合同能源管理；节能管理服务；国内贸易代理；停车场服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）；机械设备租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



变更（备案）通知书

22308670276

深圳永恒光智慧科技集团有限公司：

我局已于二〇二三年七月二十七日对你企业申请的（住所）变更予以核准；
对你企业的（章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正
案：

备案后章程修正
案：

章程备案

变更前住所：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然九路11号海松大厦A座1905

变更后住所：深圳市光明区马田街道新庄社区大围沙河工业区F1栋301

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。



深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

深圳永恒光智慧科技集团有限公司的基本信息

统一社会信用代码:	914403006785687756
注册号:	440301103592161
商事主体名称:	深圳永恒光智慧科技集团有限公司
住所:	深圳市光明区马田街道新庄社区大围沙河工业区F1栋301
法定代表人:	李勇
认缴注册资本(万元):	5001
经济性质:	有限责任公司
成立日期:	2008-08-29
营业期限:	永续经营
核准日期:	2024-02-26
年报情况:	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示
主体状态:	开业(存续)
分支机构:	深圳永恒光智慧科技集团有限公司福田分公司,深圳永恒光智慧科技集团有限公司长沙分公司,深圳永恒光智慧科技集团有限公司上海分公司
备注:	

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

深圳永恒光智慧科技集团有限公司股东信息

股东名称	出资额(万元)	股东属性	股东类别
深圳市星亮投资有限公司	500.1	本地企业	企业法人
玉禾田(深圳)环境投资有限公司	2750.55	本地企业	企业法人
深圳市云影投资有限公司	750.15	本地企业	企业法人
深圳市至坤弘光投资合伙企业(有限合伙)	1000.2	本地企业	内资合伙企业

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

深圳永恒光智慧科技集团有限公司的许可经营信息

一般经营项目:	半导体照明器件销售；半导体照明器件制造；照明器具制造；照明器具销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备批发；电子元器件制造；电子元器件批发；五金产品制造；五金产品零售；建筑材料销售；轻质建筑材料销售；轻质建筑材料制造；建筑防水卷材产品销售；建筑装饰材料销售；市政设施管理；规划设计管理；照明器具生产专用设备销售；城乡市容管理；园林绿化工程施工；交通设施维修；城市公园管理；城市绿化管理；电子元器件与机电组件设备销售；人工智能应用软件开发；工业控制计算机及系统销售；音响设备制造；音响设备销售；游览景区管理；园区管理服务；艺术品代理；安全咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；数字内容制作服务（不含出版发行）；数字文化创意软件开发；图文设计制作；广告设计、代理；广告制作；广告发布；物联网技术研发；软件开发；5G通信技术服务；移动通信设备销售；数据处理和存储支持服务；光伏设备及元器件销售；商业综合体管理服务；合同能源管理；节能管理服务；国内贸易代理；停车场服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）；机械设备租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
许可经营项目:	以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营： 旅行社服务网点旅游招徕、咨询服务；进出口代理；技术进出口；建设工程施工；建设工程设计；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；电气安装服务；安全生产检验检测。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）；公路管理与养护。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

2. 投标人资质证书

2.1. 城市及道路照明工程专业承包一级



建筑业企业资质证书

证书编号: D244207450

企业名称: 深圳永恒光智慧科技集团有限公司

统一社会信用代码: 914403006785687756

法定代表人: 李勇

注册地址: 深圳市光明区马田街道新庄社区大围沙河工业区F1栋 301

有效期至: 至 2028年12月08日

资质等级: 城市及道路照明工程专业承包一级
市政公用工程施工总承包二级
电力工程施工总承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年05月11日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skypgtdcic.net>

2.2. 电子与智能化工程专业承包二级



建筑业企业资质证书

证书编号: D344278641

企业名称: 深圳永恒光智慧科技集团有限公司

统一社会信用代码: 914403006785687756

法定代表人: 李勇

注册地址: 深圳市光明区马田街道新庄社区大围沙河工业区F1栋 301

有效期至: 2029年04月17日

资质等级: 建筑装修装饰工程专业承包二级
电子与智能化工程专业承包二级
建筑机电安装工程专业承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 深圳市住房和建设局

发证日期: 2024年05月11日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skyp.gdcic.net>

3. 联合体共同投标协议

我单位为独立投标。

4. 中小企业声明函

中小企业声明函

本企业（联合体）深圳永恒光智慧科技集团有限公司参加 深圳市振业（集团）股份有限公司（单位名称）的南山区天桥景观照明提升项目（项目名称） 招标投标活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业）的具体情况如下：

深圳永恒光智慧科技集团有限公司 从业人员 285 人，营业收入为 34574.532515 万元，资产总额为 27190.823875 万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）的划分标准，属于（本招标项目所属行业）建筑业 行业的 中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

.....

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：深圳永恒光智慧科技集团有限公司

日期：2025年3月10日



注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中小企业且提供声明函后，方可适用该条款。

5. 法定代表人证明书

李勇（姓名），现任我单位 总经理 职务，为法定代表人（负责人），身份
证件号为：430623198108253717，联系电话：13602691608。

特此证明。

企业名称（盖章）：深圳永恒光智慧科技集团有限公司

日期：2025 年 3 月 10 日

说明：1、法定代表人为投标人（企业事业单位、国家机关、社会团体）的
主要行政负责人。

2、本证明书要供法定代表人（负责人）相关身份证明文件：身份证扫描件
（正反两面）；港澳台居民可提供来往通行证扫描件；非中国国籍管辖范围人员，
可提供公安部门认可的身份证明材料扫描件。

3、内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。

证件扫描件正面	证件扫描件反面
 <p>中华人民共和国居民身份证</p> <p>签发机关 华容县公安局</p> <p>有效期限 2022.07.18-2042.07.18</p>	 <p>姓名 李勇</p> <p>性别 男 民族 汉</p> <p>出生 1981 年 8 月 25 日</p> <p>住址 湖南省华容县东山镇仙鹤寺村十组006号</p> <p>公民身份号码 430623198108253717</p>

6. 法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我 李勇（姓名）系 深圳永恒光智慧科技集团有限公司（投标人名称）的法定代表人（负责人），现授权委托 刘翔（姓名）为我单位签署本项目已递交的投标文件的法定代表人（负责人）的授权委托代理人，代理人全权代表我所签署的本项目已递交的投标文件内容我均承认。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人： 刘翔；

身份证件号： 530302199008302737，职务： 商务代表；

联系电话： 0755-8257429，手机： 13600419193，

电子邮箱： yhglight@sina.cn；

授权委托日期： 2025 年 3 月 10 日。

企业名称（盖章）：深圳永恒光智慧科技集团有限公司

日期：2025 年 3 月 10 日

证件扫描件正面	证件扫描件反面
 <p>中华人民共和国居民身份证</p> <p>签发机关 曲靖市公安局麒麟分局</p> <p>有效期限 2021.02.02-2041.02.02</p>	 <p>姓名 刘翔</p> <p>性别 男 民族 汉</p> <p>出生 1990 年 8 月 30 日</p> <p>住址 云南省曲靖市麒麟区建宁街道海家巷社区河南村居民小组</p> <p>公民身份号码 530302199008302737</p>

深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：刘翔

社保电脑号：639839654

身份证号码：530302199008302737

页码：1

参保单位名称：深圳永恒光智慧科技集团有限公司

单位编号：178584

计算单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险				生育			工伤保险		失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2024	06	178584	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	2360	6.61	2360	18.88	4.72
2024	07	178584	4492.0	718.72	359.36	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	08	178584	4492.0	718.72	359.36	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	09	178584	4492.0	718.72	359.36	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	10	178584	4492.0	718.72	359.36	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	11	178584	4492.0	718.72	359.36	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2024	12	178584	4492.0	718.72	359.36	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2025	01	178584	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	2360	9.44	2360	18.88	4.72
2025	02	178584	4492.0	763.64	359.36	1	6733	336.65	134.66	1	6733	33.67	2360	9.44	2360	18.88	4.72
合计			6403.28 3156.72			2939.55 1175.82				294.0			82.13 169.92 42.48				

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录
网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验真码（ 3391e6c8097f5988 ）核查，验真码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“*”标识为补缴，空行为断缴。
5. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
6. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
7. 单位编号对应的单位名称：
单位编号
178584
单位名称
深圳永恒光智慧科技集团有限公司



7. 投标人安全生产许可证证明以及拟派施工项目经理的安全生产考核合格证证明

7.1. 安全生产许可证

统一社会信用代码：914403006785687756		编号：（粤）JZ安许证字[2023]013471	
企业名称：深圳永恒光智慧科技集团有限公司		法定代表人：李勇	
单位地址：深圳市光明区马田街道新庄社区大围沙河工业区F1栋301	经济类型：有限责任公司		
许可范围：建筑施工	有效期：2022年06月02日至2025年06月02日		
发证机关：广东省住房和城乡建设厅		发证日期：2024年03月21日	
中华人民共和国住房和城乡建设部 监制			

7.2. 拟派施工项目经理的安全生产考核合格证

建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书	
编号: 粤建安B (2022) 9100899	
姓 名: 张雪锋	
性 别: 男	
出 生 年 月: 1976年02月17日	
企 业 名 称: 深圳永恒光智慧科技集团有限公司	
职 务: 项目负责人 (项目经理)	
初次领证日期: 2017年01月04日	
有 效 期: 2022年10月26日 至 2025年10月20日	
	发证机关: 广东省住房和城乡建设厅
	发证日期: 2022年05月22日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

8. 投标人拟派出的项目经理的《建造师执业资格证》和《注册建造师证》的扫描件

8.1. 建造师执业资格证

	姓名: 张雪峰 Full Name 420111197602175030
	性别: 男 Sex
	出生年月: 1976.02 Date of Birth
	专业类别: 机电工程 Professional Type
	批准日期: 2015.09.20 Approval Date
持证人签名: Signature of the Bearer	签发单位盖章: Issued by
	签发日期: Issued on
管理号: 2015034610342014613053004622 File No.	2016 05 12

8.2. 注册建造师证



使用有效期: 2025年03月07日
2025年09月03日

中华人民共和国一级建造师注册证书

姓 名: 张雪锋

性 别: 男

出生日期: 1976年02月17日

注册编号: 粤1312016201605583

聘用企业: 深圳永恒光智慧科技集团有限公司

注册专业: 机电工程(有效期: 2022-09-19至2025-09-18)



请登录中国建造师网
微信公众号扫一扫查询

个人签名: 张雪锋

签名日期: 2025.03.10

中华人民共和国住房和城乡建设部
行政审批专用章
签发日期: 2023年09月19日

9. 投标担保证明文件扫描件

9.1. 投标保证保险凭证



浙商财产保险股份有限公司

投标保证保险凭证

编号: 2997499051620250000705

深圳市振业（集团）股份有限公司（招标人）：

鉴于深圳永恒光智慧科技集团有限公司（以下简称投标人）参加南山区天桥景观照明提升项目项目投标（标段编号：2107-440305-04-01-732372001001），应投标人申请，根据招标文件，我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务：

一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任：

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件；
2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同；
3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证；
4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日历天（含28日），延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币220,000.00元（大写：贰拾贰万元整）。

二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在10个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任

三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字或加盖公章之日起生效。

附：《浙商财产保险股份有限公司投标保证保险（备-保证保险）[2020]（主）1号-条款》及保单



保险人：浙商财产保险股份有限公司深圳分公司（签章）

法定代表人或授权代理人

2025年02月21日



9.2. 投标保证保险保险单



投标保证保险保险单

保险单号： 2997499051620250000705

鉴于投保人已向本保险人投保《浙商财产保险股份有限公司投标保证保险》，并已按保险合同的约定支付保险费，本保险人特签发本保险单并同意按照保险合同的约定承担保险责任。

- 一、 投保人名称： 深圳永恒光智慧科技集团有限 地址： 深圳市光明区马田街道新庄社区大围沙河工业区F1栋
公司 301
统一信用代码证号码： 914403006785687756 联系人： 刘翔 联系电话： 13600419193
- 二、 被保险人名称： 深圳市振业（集团）股份有限 地址： 广东省深圳市罗湖区桂园街道宝安南路2014号
公司 振业大厦A座31层
统一信用代码证号码： 91440300618831041G 联系人： 联系电话：
- 三、 项目名称： 南山区天桥景观照明提升项目 项目地址：
招标文件号： 2107-440305-04-01-732372001001
- 四、 保险条件

保险金额	费率	保险费	绝对免赔额/免赔率
RMB220,000.00	3	RMB660.00	

- 五、 保险期间：
自2025年03月10日00时00分00秒起至2025年12月02日 23时59分59秒止 共268天
- 六、 特别约定：
1、尊敬的客户：自投保次日起，您可以通过本公司网页（www.zsins.com）、24小时服务热线（4008666777）和营业机构核实本保单信息。如对查询结果有异议，请迅速联系本公司。
- 七、 司法管辖： 中华人民共和国司法管辖
- 八、 争议处理： 诉讼

保险公司名称： 浙商财产保险股份有限公司深圳分公司
地址： 中国广东省深圳市龙华区民治街道北站社区鸿荣源北站中心B1座3008、3009、3210

公司网址： www.zsins.com
传真：

服务电话： 4008666777
保险公司盖章：

签单日期： 2025年02月21日



9.3. 基本存款账户信息

基本存款账户信息

账户名称： 深圳永恒光智慧科技集团有限公司

账户号码： 44250100016400001729




开户银行： 中国建设银行股份有限公司深圳民治支行

法定代表人： 李勇
(单位负责人)

基本存款账户编号： J5840037504806



9.4. 保费转账凭证

 中国建设银行 China Construction Bank		中国建设银行单位客户专用回单		No: 25857 1080025801740129100561857	
币别: 人民币		2025年02月21日		流水号: 442000164GUN54X5JV6	
付款人	全 称	深圳永恒光智慧科技集团有限公司	收款人	全 称	浙商财产保险股份有限公司
	账 号	44250100016400001729		账 号	1229058233101112530294375
	开户行	中国建设银行股份有限公司深圳民治支行		开户行	招商银行股份有限公司杭州滨江支行
金 额		(大写) 人民币陆佰陆拾元整		(小写) ￥660.00	
凭证种类		电子转账凭证		凭证号码 107434657987	
结算方式		转账		用 途 南山区天桥景观照明提升项目保险保费	
			打印柜员: Z1999999 打印机构: 打印卡号:		
			 		
生成时间: 2025-03-03 10:32:20			交易柜员:		交易机构: 442000164

此回单以客户真实交易为依据, 可通过建行网站 (www.ccb.com) 校验真伪。电子回单可重复打印, 请勿重复记账。

10. 招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料

无。